公平交易委員會　書函

地址：100219臺北市中正區濟南路1段2之2號
12樓

承辦人：林慧美
電話：23517588#437
電子信箱：michelle@ftc.gov.tw

受文者：經濟部
發文日期：中華民國114年6月12日
發文字號：公綜字第1141160382號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本會114年7月8日「數位環境之暗黑模式與各國管制方式
比較」專題演講公告暨報名表1份如附，請惠予轉知所屬機關
或會員踴躍報名參加，請查照。

正本：內政部、外交部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、勞動部、農業
部、衛生福利部、環境部、文化部、數位發展部、國家發展委員會、國家科學及
技術委員會、大陸委員會、金融監督管理委員會、行政院公共工程委員會、國家
通訊傳播委員會、行政院消費者保護處、行政院經濟能源農業處、中央研究
院、經濟部商業發展署、經濟部產業發展署、經濟部國際貿易署、經濟部中小及
新創企業署、經濟部智慧財產局、臺北市政府產業發展局、新北市政府法制
局、桃園市政府法務局、基隆市政府、宜蘭縣政府、最高法院、最高行政法
院、臺灣高等法院、智慧財產法院、臺北高等行政法院、臺灣臺北地方法院、臺
灣士林地方法院、臺灣新北地方法院、臺灣基隆地方法院、臺灣桃園地方法
院、臺灣宜蘭地方法院、財團法人中華經濟研究院、財團法人台灣經濟研究
院、臺灣綜合研究院、公平交易法學會(東吳大學法學院牛曰正教授)、台灣經濟
學會、台北律師公會、中央大學管理學院、中央大學臺灣經濟發展研究中心、政
治大學法學院、政治大學經濟學系、政治大學科技管理與智慧財產研究所、清華
大學科技法律研究所、清華大學經濟學系、陽明交通大學科技法律研究所、臺北
大學、臺北科技大學智慧財產權研究所、臺灣大學法律學院、臺灣大學經濟學
系、臺灣科技大學企業管理系、臺灣科技大學科技管理研究所、臺灣師範大學管
理研究所、東吳大學法學院、東吳大學商學院、淡江大學商管學院、開南大學法
律學系、輔仁大學法律學院、輔仁大學經濟學系、銘傳大學法律學院、文化大學
法學院、文化大學商學院、文化大學經濟學系、中原大學財經法律學系、德明財
經科技大學財政稅務系

副本：本會綜合規劃處 2025-06-12
14:18:07

電子公文

114/06/12經濟部總收

*11400641210*

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：